

# FUNERARIA PARAIPABA

Antonio Savio Bezerra dos Santos – Funerária / Me  
Cnpj: 26.551.083/0001-09  
End.: Rua Flavio Granjeiro, 49B

Centro - Paraipaba

E-MAIL: saviosantos39@hotmail.com fone: (85) 9 9273-0205 ou (85) 9 9258-5180

## PROPOSTA DE PREÇO CONSOLIDADA

### DADOS BANCARIOS

BANCO DO BRASIL

AGENCIA: 4160-2

CONTA CORRENTE: 19950-9 CNPJ: 26.551.083/0001-09

Antonio Savio Bezerra dos Santos – Funerária / Me



AO PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRI-CE  
PREGAO ELETRONICO Nº 2203.01/2023-PE-SRP

Objeto: Registro de Preços visando a futura e eventual contratação de empresa especializada para prestação de serviços funerários, fornecimento de urnas mortuárias, ornamentação e vestimentas, destinadas a distribuição a municípios carentes junto a Secretaria de Assistência Social do Município de Trairi-CE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	MARCA	QTDE.	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
1	URNA FUNERARIA, ADULTO DE 1,60 M A 1,90 M. URNA FUNERARIA, MODELO SIMPLES POPULAR ADULTO A PARTIR DE 1,60 A 1,90M. URNA FUNERARIA, MODELO SIMPLES POPULAR ADULTO COM VISOR DE VERNIZ SEXTAVADA DE MADEIRA DE PINHO, ALÇA PARREIRA, TAMPA COM VISOR COM 04 CHAVETAS.. TAMANHO A PARTIR DE 1,60M A 1,90M, COR MARROM OU BRANCA VERNIZ, PARA ATENDIMENTO AO MUNICIPIO DE TRAIRI	UNID.	LG	180	setecentos e cinquenta reais R\$ 750,00	cento e trinta e cinco mil reais R\$ 135.000,00
2	URNAS FUNERARIAS, INFANTIL A PARTIR DE 0,50M A 0,99M. URNA FUNERARIA, MODELO SIMPLES POPULAR INFANTIL A PARTIR DE 0,50M A 0,99M. URNA FUNERARIA INFANTIL, MODELO SIMPLES POPULAR COM VISOR DE VERNIZ SEXTAVADA DE MADEIRA DE PINHO, ALÇA PARREIRA, TAMPA COM VISOR COM 04 CHAVETAS.. TAMANHO A PARTIR DE 0,50M A 0,90M, COR MARROM OU BRANCA VERNIZ, PARA ATENDIMENTO AO MUNICIPIO DE TRAIRI	UNID.	LG	30	trezentos reais R\$ 300,00	noze mil reais R\$ 9.000,00



15871  
15880

UNIBONHO DE...  
Fis. 235  
Rubrica

3	URNAS FUNERARIAS, INFANTIL DE 1,25 M A 1,50 M. URNAS FUNERARIAS, INFANTIL A PARTIR DE 1,25 A 1,50M. URNA FUNERARIA INFANTIL, MODELO SIMPLES POPULAR COM VISOR DE VERNIZ SEXTAVADA DE MADEIRA DE PINHO, ALÇA PARREIRA, TAMPA COM VISOR COM 04 CHAVETAS.. TAMANHO A PARTIR DE 1,25M A 1,50M, COR MARROM OU BRANCA VERNIZ, PARA ATENDIMENTO AO MUNICIPIO DE TRAIRI	UNID.	LG	45	quatrocentos e oitenta e oito reais e oitenta e oito centavos	R\$ 488,88	vinte e um mil, noventa e nove reais e sessenta centavos	R\$ 21.999,60	
4	URNA FUNERARIA POPULAR OBESA, CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA; FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO; TAMPA COM 4 CHAVETAS; COM ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA: DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR DO OMBRO 64CM, LARGURA PARTE SUPERIOR DO OMBRO 46CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 2,03M, NA PARTE SUPERIOR 2,10M, ALTURA 45CM; PADRÃO POPULAR COM VISOR; MODELO SEXTAVADO.	UNID.	LG	30	novecientos reais	R\$ 900,00	vinte e sete mil reais	R\$ 27.000,00	
5	SERVIÇOS FUNERAIS PARA CRIANÇAS; LIMPEZA BASICA DO CORPO, ORNAMENTAÇÃO COM FLORES NATURAIS (FLORES CALÁBRA OU MONSENHOR) MORTALHA E PARAMENTO, CARTIÇAS, VEU, RESPLENDOR E PES DE SUPORTE PARA URNA.	UNID.	PROPRIA	30	cento e cinquenta reais	R\$ 150,00	quatro mil e quinhentos reais	R\$ 4.500,00	
6	SERVIÇOS FUNERAIS PARA ADULTO; LIMPEZA BASICA DO CORPO, ORNAMENTAÇÃO COM FLORES NATURAIS (FLORES CALÁBRA OU MONSENHOR) MORTALHA E PARAMENTO, CARTIÇAS PARA VELAS, VELAS E REPOSIÇÃO, VEU, RESPLENDOR E PES DE SUPORTE PARA URNA.	UNID.	PROPRIA	150	trezentos e cinquenta reais	R\$ 350,00	cinquenta e dois mil e quinhentos reais	R\$ 52.500,00	
7	SERVIÇOS FUNERAIS PARA ADULTO; LIMPEZA BASICA DO CORPO, ORNAMENTAÇÃO COM FLORES NATURAIS (FLORES CALÁBRA OU MONSENHOR) MORTALHA E PARAMENTO, CARTIÇAS PARA VELAS, VELAS E REPOSIÇÃO, VEU, RESPLENDOR E PES DE SUPORTE PARA URNA.	UNID.	PROPRIA	30	trezentos e cinquenta reais	R\$ 350,00	dez mil e quinhentos reais	R\$ 10.500,00	
8	TRANSLADO FUNEBRE. TRANSLADO FUNEBRE - TRAJETO A SER DEFINIDO NO MOMENTO DO SERVIÇO	KM	PROPRIA	45000	três reais e cinquenta centavos	R\$ 3,50	cento e cinquenta e sete mil e quinhentos reais	R\$ 157.500,00	
valor total							R\$ 417.999,60		

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 417.999,60 (QUATROCENTOS E DEZESSETE MIL NOVECIENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E SSESSENTA CENTAVOS)  
 PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS CORRIDOS, CONTADOS DA DATA E HORARIO DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA  
 PRAZO DE VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 12 (DOZE) MESES  
 PRAZO DE VALIDADE: 90 (NOVENTA) DIAS

*(Handwritten mark)*

INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA, FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS NECESSARIAS A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM: ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTA, PREVIDENCIARIOS E OUTRO, TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES; SEGURA EM GERAL, DA INFORTUNISTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUIZOS CAUSADOS Á CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

DECLARA, QUE, CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA DE PREÇO ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO (EDITAL)

PARAIPABA-CE, 11 DE ABRIL DE 2023

*Antonio Sávio Bezerra dos Santos*

Antonio Sávio Bezerra dos Santos

CPF 906.373.303-82

PROPRIETARIO



*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*